

Hajnówka 07.12.2022 r.

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Doc. Adama Dowgirda 9
17-200 Hajnówka
Tel. 85-682 92 42

**Do wszystkich uczestników
zapytania ofertowego**

Znak sprawy: 2022/2.1.1/POŚ/01

Dotyczy: **Zakup i dostawę pościeli na potrzeby SP ZOZ Hajnówka.**

Zamawiający zawiadamia uczestników zapytania ofertowego o udzieleniu wyjaśnień do treści Zaproszenia.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga oznakowania koców haftem w dwóch miejscach.

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie koców haftem w jednym miejscu? Podwójne oznakowanie znacznie podroży koszt oferty oraz wydłuży czas realizacji.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza oznakowanie koców haftem w jednym miejscu.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga oznakowania prześcieradeł dzianinowych, podkładów chłonnych oraz prześcieradeł płaskich nadrukiem w dwóch miejscach?

Czy Zamawiający wyraża zgodę na oznakowanie powyższego asortymentu nadrukiem w jednym miejscu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na oznakowanie powyższego asortymentu nadrukiem w jednym miejscu.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła z pozycji nr 4 o wymiarze 160x250 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści prześcieradła z pozycji nr 4 o wymiarze 160x250 cm.

Pytanie nr 4:

Zamawiający wymaga aby zamówienie zostało zrealizowane w ciągu 2 tygodni od zawarcia umowy.

Czy Zamawiający, w związku z koniecznością oznakowania asortymentu, wyraża zgodę na realizację zamówienia do 31.12.2022 r.?

Odpowiedź: Zamawiający, w związku z koniecznością oznakowania asortymentu, wyraża zgodę na realizację zamówienia do 23.12.2022r.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę towaru w transzach?

Dokument sprzedaży zostanie wystawiony na cały asortyment i dostarczony z ostatnią transzą.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę .

Pytanie nr 6:

Zamawiający wymaga prospektów, katalogów wraz z dokładnym opisem oferowanego przedmiotu zamówienia, potwierdzającym spełnienie wymaganych parametrów.

Czy Zamawiający, w celu weryfikacji jakości zaoferowanych wyrobów oraz ich zgodności z oczekiwaniami Zamawiającego, wymaga załączenia do oferty:

- deklaracji zgodności CE oraz wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych dla podkładów chłonnych U1;
- aktualnego certyfikatu wystawionego przez niezależną akredytowaną jednostkę badawczą potwierdzającą zgodność wyrobu gotowego z normą CEN/TS 14237 w zakresie Tabeli 1 oraz raport z badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą potwierdzający zgodność z określonymi parametrami technicznymi dla prześcieradeł płaskich?

Odpowiedź: Tak , Zamawiający, w celu weryfikacji jakości zaoferowanych wyrobów oraz ich zgodności z oczekiwaniami Zamawiającego, wymaga załączenia do oferty:

- deklaracji zgodności CE oraz wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych dla podkładów chłonnych U1;
- aktualnego certyfikatu wystawionego przez niezależną akredytowaną jednostkę badawczą potwierdzającą zgodność wyrobu gotowego z normą CEN/TS 14237 w zakresie Tabeli 1 .

Zatwierdził: Dyrektor SP ZOZ w Hajnówce
Grzegorz Tomaszuk